[image: герб%20района]

ГЛАВА БОРОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

__________________________________________________________________

от  11.01.2021 года    № 4-р

О проведении инструктажа
по пожарной безопасности

           Назначить ответственных за проведение инструктажа по пожарной безопасности в 2021 году по Боровому сельскому поселению.
     Закрепить на участках:
1. Семенищев Ю.Н.– д. Бакшан;
2. Самарин М.И. – д. Зуевка;
3. Хвастунова Т.Ф. – д. Замериново;
4. Сотрудники Боровского сельского Дома культуры  -  с. Боровое

Контроль за исполнением оставляю за собой.

М.И. Семенищева

image1.jpeg